
«ФЕДЕРАЦИЯ ЧИР СПОРТА И Ч Е Р Л И Д И Н Е А 
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ» 

СТРУКТУРНОЕ ПОДРАЗДЕЛЕНИЕ СОЮЗА ЧИР СПОРТА И ЧЕРЛИДИНГА РОССИИ 
(СЧСЧР) 

Почтовый адрес: 
644009 г. Омск, 

ул. Масленникова, 144 
Тел: 8 913 966 66 78 

e-mail: с It eeromsk(a rambler, г и 

ПРИКАЗ 

От 06 февраля 2017 года 
г. Омск 

№ 1 

О присвоении юношеских спортивных разрядов 

В соответствии с Федеральным законом от 4 декабря 2007 года № 329-ФЗ 
«О физической культуре и спорте в Российской Федерации», приказом 
Министерства спорта Российской федерации от 20 июня 2016 года № 686 
«О внесении изменений в Единую всероссийскую спортивную классификацию», 
на основании представленных протоколов приказываю: 

Присвоить: 

II I юношеский спортивный разряд сроком на два года с 06 февраля 2017 года 
лицам, выполнившим требования ЕВСК по чир спорту: 
1. Маркив Софии 
2. Митрошиной Марине 
3. Щелоковой Дарье 
4. Аленухиной Екатерине 

II юношеский спортивный разряд сроком на два года с 06 февраля 2017 года 
лицам, выполнившим требования ЕВСК по чир спорту: 
1. Шаповаловой Кире 
2. Яничкиной Анне 

I юношеский спортивный разряд сроком на два года с 06 февраля 2017 года 
лицам, выполнившим требования ЕВСК по чир спорту: 
1. Налобиной Наталье 
2. Восколович Ирине 
3. Шишкановой Дарье 
4. Романовской Анастасии 

Председатель правления 
h по 

I СО 

юдр3здопение Щ 
. _ , а чир Спорта *11 

К.Г . Клецов 


